



درمکتب امام

انگیزه بعثت تزکیه و مصفا شدن نفوس است

«انگیزه بعثت نزول وحی است و نزول قرآن است و انگیزه تلاوت قرآن بر بشر این است که تزکیه پیدا بکنند و نفوس مصفا بشوند از این ظلماتی که در آنها موجود است تا این که بعد از این که مصفا شدند، روح و ادان آنها قابل این بشود که کتاب و حکمت را بیامیند» صحیفه نور، ج ۱۴، ص ۲۵۲

حضرت آیت‌الله جوادی آملی:

بانک‌های ربوی در مسیر اقتصاد مقاومتی نیستند

آیت‌الله جوادی آملی با تأکید بر اهمیت منع ربا در قرآن و روایات بیان کرد: تأکید بر منع ربا که در روایات وجود دارد برای این است که نگذارند بانک‌های ربوی که نه تنها اقتصاد مقاومتی را تأیید نمی‌کنند بلکه کمربشکن است سامان بپذیرد.
به گزارش شفقنا، ایشان در درس قرآخ فقه خود با پرداختن به ادله حرمت ربا به بیان شرایط بیع ربوی پرداخت.

این مفسر قرآن کریم در پایان تصریح کرد: این فشار و تأکیدی که در مسئله ربا در روایات وجود دارد به واسطه این است که جلوی «بحق‌الربا» را بگیرند، این دیوار چینی از هر طرف که در روایات وجود دارد برای این است که نگذارند بانک‌های ربوی که نه تنها اقتصاد مقاومتی را تأیید نمی‌کنند بلکه کمربشکن است سامان بپذیرد. این روایات در حال دیوار چینی هستند که ربا در جامعه راه پیدا نکند چرا که ربا باعث بسیاری از مشکلات می‌شود و نمونه آن عدم استجابت عامست.

سرلشکر جعفری :

رسالت سپاه حفظ انقلاب اسلامی است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد: رسالت سپاه حفظ انقلاب اسلامی است و حفظ انقلاب اسلامی نیز چیزی جز حفظ اسلام ناب نیست.

سردار محمدعلی جعفری در نشست شورای فرماندهی سپاه استان قزوین، با تقدیر و تشکر از زحمات فرماندهی و نمایندگی ولی فقیه و کارکنان سپاه استان در پیشبرد اهداف سپاه گفت: سپاه‌های استانی ماوریت‌های مهمی دارند که باید به درستی تبیین و عملیاتی شود.

وی ادامه داد: نیروی مقاومت بسیج از بنو تشکیل به دنبال این بود تا به مردم در مدیریت دفاعی، فرهنگی و اجتماعی نظام نقش بدهد و امروز سپاه‌های استانی در این راستا ماوریت دارند.

فرمانده کل سپاه پاسداران افزود: امروز تهدیدهای نظامی بعد از تبدیل شدن به تهدیدهای امنیتی به تهدیدهای فرهنگی و سیاسی تبدیل شده اند که نمونه‌های آن هم بسیار است. تهدیدهای فرهنگی به اساس انقلاب و ایدئولوژی نظام ضربه زاهد.

وی اظهار کرد: تقوا در یک عمل انقلابی بسیار مهم است که بدون آن پاسداری از انقلاب اسلامی به شکل غیرمحافظه‌کارانه مشکل خواهد بود.

جعفری اضافه کرد: هیچ سازمانی به حساسیت نهاد سپاه نیست زیرا طبیعت این نهاد حفظ انقلاب اسلامی است و این یک رسالت خطیر و بزرگ است و حرمت و صیانت از انقلاب اسلامی چیزی جز حفظ دین خدا و اسلام ناب محمدی (ص) نیست.

فرمانده کل سپاه افزود: سپاه باید در تراز انقلاب اسلامی رشد کند تا بتواند از این انقلاب به خوبی پاسداری کند.

وی مددک گزایی، منفعت طلبی، سنستی و کاهلی و نادبستگی به نظامات قدیمی با روحیه صرفاً نظامی‌گری را از آفت‌های تحول در نهاد مقدس سپاه دانست. به گزارش ایسنا، جعفری جوان‌گرایی را در سپاه متفاوت از کادر سراسر دانست و خاطرنشان کرد: اینکه می‌گویم کادرسازی کنید به معنای بی‌توجهی به نسل قدیم سپاه نیست؛ بلکه به این معناست که نیروهای تربیت شوند که برای آینده سپاه تکلیف‌گرا باشند و البته جوانان در این زمینه زمینه‌های رشد و تعالی را به خوبی دارند.

دادستان تهران تأکید کرد

اعدام «مه آفرید» هشداری برای مجرمان اقتصادی

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: اعدام «مه آفرید امیر خسروی» ، هشدار و پیامی است به همه مجرمان اقتصادی تا از خواب غفلت بیدار بشوند و مطمئن باشند که دستگاه قضائی حتما سراغ آنان خواهد آمد.

«علس جعفری دولت‌آبادی» دادستان عمومی و انقلاب تهران در رابطه با اجرای حکم اعدام متهم ردیف اول پرونده فساد سه هزار میلیاردی، اظهار داشت: پرونده معروف به «فساد سه هزار میلیارد تومانی» از پرونده‌های مهم اقتصادی بود که محکوم ردیف اول به افساد فی الارض از طریق احلال در نظام اقتصادی و پولشویی محکوم شد.

وی افزود: پرونده وی به دیوان عالی کشور رفت و مقدمات پرونده در چند روز به حضور وکلای متهم، نمایندگان دادستان انجام شد و به جهت سنگینی بودن جزای نقدی که ۶۲۰ میلیارد تومان بود، دهمال زمان بر شده بود. دادستان تهران تصریح کرد: چون عملیات اجرایی این محکوم هفته گذشته به اتمام رسید و اموال محکوم از طریق مزایده فروخته شد در سرجاه شنبه وی به دار مجازات اوخته شد.

وی با اشاره به اینکه قوه قضائیه و دادستانی از هرگونه سرمایه‌گذاری سالم حمایت می‌کنند، بر مبارزه قاطع با فساد اقتصادی تأکید کرد: اجرای این حکم هشداری به همه مجرمان اقتصادی است.

دادستان تهران گفت: این مبارزه دستگاه قضایی تا خشکیده شدن ریشه‌های فساد ادامه می‌یابد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، جعفری دولت‌آبادی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه حکم سه متهم دیگر این پرونده که به اعدام محکوم شده‌اند چه زمانی اجرایی می‌شود؟ افزود: اجرایشدن احکام مستلزم چندین مرحله است که یک مرحله تأیید آن در دیوان عالی کشور و مرحله بعد در مال و جزای نقدی است و برخی مواج نیز در اجرای حکم ایجاد می‌شود که نمونه آن درخواست اعمال امانت ۱۸ است.

وی گفت: همانطور که این اقدامات درخصوص محکوم ردیف اول عملیاتی شد درباره سایر محکومان نیز این روال باید طی شود و هر زمان حکم قطعی لازم‌الاجرا باشد و مواعی برای اجرا نباشد اجرا می‌شود. دادستان تهران خاطرنشان کرد: مردم مطمئن باشند احکام برای اجرا صادر می‌شود اما مستلزم مراحل قانونی است.

در مراسم سالروز تاسیس سازمان وحدت آفریقا ظریف با خانواده قربانیان جنایات گروه تروریستی بوکوحرام همدردی کرد
وزیر امور خارجه کشورمان با محکوم کردن افراط‌گرایی و تروریسم، هدف گروه‌های تروریستی را بدنام کردن دین و مذهب توصیف و تأکید کرد.
وزیر خارجه همچنین با محکوم کردن افراط‌گرایی و بوکوحرام نیجریه ابراز همدردی کرد.

به گزارش فارس، مراسم پنج‌وا و یکمین سالروز تاسیس سازمان وحدت آفریقا نماد آزادی کشورهای آفریقایی از استعمار، عصر شنبه سوم خرداد در محل دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه با حضور محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه برگزار شد.در این مراسم که به دعوت گروه سفرائ آفریقایی مقیم تهران و با همکاری وزارت امور خارجه برگزار شد، ظریف به نمایندگی از سوی جمهوری اسلامی ایران ضمن تبریک روز آفریقا بر عزم دولت یازدهم مبنی بر توسعه همه‌جانبه روابط با آفریقا بدون هیچ محدودیتی تأکید کرد. وزیر خارجه همچنین با محکوم کردن افراط‌گرایی و تروریسم، هدف گروه‌های تروریستی را بدنام کردن دین و مذهب توصیف کرد و با قربانیان جنایات گروه تروریستی بوکوحرام نیجریه ابراز همدردی کرد.

اعضای هیئت رئیسه مجلس با ۲ تغییر ابقا شدند

با رأی نمایندگان

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه روز یکشنبه خود رئیس و هیئت رئیسه سال سوم مجلس را انتخاب کرده و پس از آن به دیدار رهبر معظم انقلاب رفتند.

در ابتدای جلسه علی‌نخاه ملت، علی لاریجانی رئیس مجلس طی سخنانی در تطق پیش از دستور خود با اشاره به سالروز شهادت امام موسی کاظم(ع) گفت: شهادت باب‌الحوایج حضرت موسی بن جعفر(ع) را به نمایندگان و ملت تسلیت می‌گویم.

رئیس مجلس در ادامه با اشاره به سالروز آزادسازی خرمشهر، اظهار داشت: قطعا شکست رژیم صدام در سال ۱۳۶۱ با عملیات بیت‌المقدس و فتح خرمشهر نقطه طلایی دفاع مقدس بود که حوادث قبل و بعد از آن همگی درس آموز و مهم است. پیروزی انقلاب اسلامی در ایران قدرتی الهی مردمی را به جهانبان نشان داد که می‌تواند با حرکتی توفنده رژیمی وایسته به قدرتهای خارجی و منکی به نیروهای نظامسی و امنیتی داخلی را از پای درآورد و به جای آن حکومتی برآمده از آرای مردم و با پشتوانه عنایات الهی جایگزین کند.

وی افزود: ما در فتح خرمشهر همین قدرت بار دیگر توان خود را به رخ جهانبان کشید و آن تحمیل شکست در عرصه نظامی بود. همگان شاهد بودند که این نیروی انقلابی و مردمی در معرکای بسیار سخت با بزرگ‌ترین نیروی زمینی سسرزمینی که آنها در اشغال داشتند حدود ۲۰ هزار نفر از آنان را به اسارت بگیرند. این توفیق بعد از پیروزی انقلاب اسلامی دومین ضربه مهلک و گنج‌کننده بود که قدرتهای مادی دنیا از ملت مسلمان ایران دریافت می‌کردند؛ ضربه‌ای که محاسبات هیچ یک از سیاست‌مداران و صاحب‌نظران نظامی آنها برپای نمانده بود.

رئیس مجلس گفت: از جانب دیگر نوآوری‌ها و مدیریت جهادی جوانان مینهن فرمان‌های رایج در مدیریت کلاسیک نظامی را به هم ریخت. آنها نتوانستند با تدبیر و فداکاری کارهای نشدنی را عملی کنند. آنچه صدام حسین و فرماندهان ارتش با عت عراق و مشاوران نظامی غربی و شرقی آنها باور نمی‌کردند این بود که خرمشهر از همان مسیری که اشغال شده بود، آزاد شود. طراحی آنها برای دفاع از خرمشهر و مقابله با ایران این بود که جنگی رودرو را تدارک دیده بودند اما هنگامی که دلیرمدان ما با حمله به گلوگاه و استقرار در مسیر تدارکات راه تانس را بر قوای دشمن بستند، راهی جز تسلیم در برابر اراده این ملت نیافتند و بنا بر این استقبال، ازاد و اعطالی کلمه توحید گذاشته بودند.

رئیس مجلس اظهار داشت: از طرفی تهاجم گسترده ارتش اسرائیل به لبنان برای انحراف توجه جمهوری اسلامی ایران از تعقیب ارتش مزدور صدام پس از فتح خرمشهر حکایت از عمق توطئه ظلمی می‌کرد که امیرالمسلم و صهیونیسم جهانی با کمک ارتش متعلقه علیه مردم خانداجو تدارک دیده بود. آنها نتوانستند مزبوران صدامی را از ضربات محکم نجات دهند ما با اشتباهی که در حمله به لبنان مرتکب شدند فرصتی را برای انقلاب اسلامی در آن دیار فراهم کردند تا چراغ جهاد نیز در آنجا روشن شود.

وی تأکید کرد: ملما و جوانان لبنانی با الگوپذیری از دفاع مقدس رژیم را علیه دشمن منجزوار باز کردند که قریب ۲۰ سال طول کشید لکن نتوانستند این نخستین بار با بهره‌گیری از بنیبه دفاعی و چریکی ارتش اسرائیل را وادار به عقب‌نشینی از بخشی از سرزمین‌های مسلمانان کنند و شکست ارتش اسرائیل از حرابه‌ها در لبنان از نمرات فتح خرمشهر بود. تولید حزب‌الله نیز از نتایج این فتح بود. اعتماد به نفسی که در مسلمانان منطبقه برای مقبله با غرب متجاوز پیدا شده است بخش زیادی از آن از آثار و نتایج شجاعت شهید جابربان و ایثارگرانی است که در نبرد آزادی خرمشهر

از همه وجود خود مایه گذاشتند.

برگزاری انتخابات هیئت رئیسه مجلس

انتخاب اعضای هیئت رئیسه مجلس نخستین دستور جلسه روز گذشته خانه ملت بود. در نشست صبح مجلس علی لاریجانی نماینده مردم قه، احمد پیشاییش اردستانی نماینده مردم اردستان و بهرام بیرانوند نماینده مردم بروجرد برای تصدی ریاست مجلس کاندیدا شدند.

پس از جمع‌آوری رأی نمایندگان هیئت‌رئیسه از علی‌رضا

اخبار کشور

با رأی نمایندگان

اعضای هیئت رئیسه مجلس با ۲ تغییر ابقا شدند

با رأی نمایندگان



خارج از دستور

نگرانی نمایندگان مجلس

از رفتارهای وزیر ارشاد

نماینده مردم بوشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: عمل نکردن وزیر ارشاد به وظایفش موجب نگرانی نمایندگان مردم در مجلس است.

عبدالکریم جمیری نماینده مردم بوشهر در مجلس در حاشیه یادواره شهدای روستای چارک اظهار داشت: وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به وظیفه‌اش عمل نکرده و نمی‌کند و این کاستی در رفتار ایشان وجود دارد و موجب نگرانی قاطع نمایندگان مجلس شورای اسلامی است. وی افزود، موضوع فرهنگ یکی از مسائل اساسی در کشور است و علت این است که نظام مقدس جمهوری اسلامی مبتنی بر یک نوع حرکت انقلابی بر اساس فرهنگ دینی و اعتقادی مردم حرکت می‌کند.

وی در پاسخ به اینکه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دارای ضعف‌هایی است آیا نمایندگان قصد استیضاح وی را ندارند، افزود: یک بار وزیر به مجلس دعوت شده سوالاتی از ایشان شده و پاسخ وزیر قانع کننده نبوده و چنانچه کار به این منوال پیش برود طبیعی است که سوالاتی از سوی نمایندگان مطرح خواهد شد و ایشان باید به سوالات نمایندگان مجلس شورای اسلامی پاسخگو باشد.

تحقیق و تفحص مجلس از دانشگاه آزاد تبلیغاتی نیست

نایب رئیس مجلس تأکید کرد باید به رأی

مردنی، مهدی آقایی، علی محمد احمدی، رضا عبدالمولی و محمد اسماعیل‌نیا خواست تا با حضور در جایگاه هیئت‌رئیسه آرای اخذ شده برای انتخاب رئیس مجلس را شمارش کنند.

علی لاریجانی رئیس مجلس ماند

در ادامه وکلای ملت در این جلسه از بین ۳ نماینده کاندیدا شده برای تصدی ریاست مجلس، علی لاریجانی را با ۱۸۷ رای از مجموع ۲۶۴ رای اخذ شده انتخاب کردند. در این جلسه احمد پیشاییش ۳۲ رای و بهرام بیرانوند ۲۶ رای از مجموع ۲۶۴ رای ماخوذه را اخذ کردند.

اوتوآرای فرد، باهنر و نادران

کاندیدای نواب رئیس مجلس شدند

در این نشست حجت‌الاسلام سیدمحمدحسن اوتوآرای فرد، محمدرضا باهنر و الیاس نادران نمایندگان مردم تهران در مجلس، برای تصدی نواب رئیس کاندیدا شدند. همچنین هیئت‌رئیسه از حجت‌الاسلام وحید احمدی، عزیز اکبریان، محمدرضا پورابراهیمی، محمدحسین حسین‌زاده بحرینی و علاءالدین بروجردی خواست تا برای شمارش آرای نواب رئیس در جایگاه هیئت‌رئیسه حاضر شوند.براساس رأی نمایندگان، حجت‌الاسلام محمدحسن اوتوآرای فرد با ۲۰۳ رای و محمدرضا باهنر با ۱۴۴ رای از مجموع ۲۷۰ رای ماخوذه به عنوان نواب رئیس انتخاب شدند و علی لاریجانی پس از اعلام اسامی نواب رئیس برای آنها آرزوی توفیق و سربلندی کرد.

سختگوی سازمان انرژی اتمی:

اعضای هیئت رئیسه مجلس با ۲ تغییر ابقا شدند

با رأی نمایندگان

انتخاب دبیران هیئت رئیسه از مجموع ۲۷۶ رای ماخوذه، ضرغام صادقی با ۱۹۰ رای، محمدحسین فرهنگی با ۱۸۸ رای، مهرداد بذریاش با ۱۶۷ رای، محمد دهقان با ۱۴۹ رای، علیرضا منادی با ۱۲۹ رای و حسین سجستانی‌نیا با ۱۲۰ رای به عنوان دبیران هیئت رئیسه مجلس انتخاب شدند.

پیش از این شاهین محمدصادقی دبیر هیئت رئیسه بود که در این دوره مهرداد بذریاش به جای وی انتخاب شد. در ادامه علی لاریجانی رئیس مجلس اسامی ناظران هیئت رئیسه برای سومین سال فعالیت نهمین دوره مجلس را اعلام کرد.

براین اساس از مجموع ۲۷۱ رای ماخوذه، سید شریف حسینی نماینده مردم اهواز با ۱۳۹ رای، محمدآشوری نماینده بندرعباس با ۱۲۲ رای و بهروز نعمتی نماینده مردم اسداباد با ۱۱۲ رای، به عنوان ناظران هیئت رئیسه انتخاب شدند.

مراسم تحلیف اعضای هیئت رئیسه

پس از اعلام نتایج انتخابات هیئت رئیسه مجلس، این ۱۲ عضو هیئت رئیسه، برای به جا آوردن مراسم تحلیف پشت تریبون مجلس جمع شدند و برای رعایت دقیق این‌نامه داخلی مجلس سوگند یاد کردند.

اصلاح لایحه تعیین حریم حفاظتی - امنیتی اماکن و تأسیسات

پس از استقرار هیئت رئیسه جدید مجلس برسی موارد اعاده شده از شورای نگهبان درباره لایحه تعیین حریم حفاظتی - امنیتی اماکن و تأسیسات کشور در دستور کار صحن علنی قرار گرفت.

نمایندگان مجلس جهت تأمین نظر شورای نگهبان در ماده ۲ این لایحه مصوب کردند که مسئولیت تعریف و تعیین رده‌های حفاظتی این اماکن و تأسیسات کشور و تعیین حدود آنها بر عهده شورای عالی امنیت ملی است.

وکلای ملت همچنین در ماده ۵ این‌لایحه به منظور تأمین نظر شورای نگهبان به دستگاه‌های اجرایی اجازه دادند تا برای تعیین و تصویب حریم، برای برقراری امنیتی با توجه به وضعیت املاک مجاور، پس از تأمین حقوق شرعی و قانونی مالکان به صورت نقدی حسب موازین قانونی اقدام کنند.

نمایندگان در ماده ۶ لایحه تعیین حریم حفاظتی - امنیتی این‌اماکن و تأسیسات کشور جهت تأمین نظر شورای نگهبان، دادرس‌ها و سایر مراجع قانونی ذیبط را موظف کردند در صورت مراجعه مالکان املاک (عرصه و اعیانی) واقع در حریم امنیتی اماکن و تأسیسات موضوع این قانون برای اخذ پروانه، آنان را با ذکر حقوق متعلقه براساس تراکم پایه شرح یا طبق نقش‌های شهرداری مصوب به دستگاه‌های اجرایی معرفی کنند.

مجوز مجلس به وزارت صنعت برای انعقاد قرارداد با بازرسان ناظر بر بازار

در ادامه جلسه نمایندگان مجلس، گزارش کمیسیون برنامه و بودجه در مورد طرح دوفوریتی اجازه به وزارت صنعت، معدن و تجارت برای انعقاد قرارداد کار معین با بازرسان مسافتل در حوزه نظارت بر بازار را مورد بررسی و تصویب قرار دادند.

وکلای ملت در جلسه علنی روز چهارشنبه هفته گذشته امیرحسین قاضی‌زاده، شاهین محمدصادقی، علیرضا منادی و ضرغام صادقی برای تصدی دبیری هیئت رئیسه کاندیدا شدند.

هیئت‌رئیسه‌امدمدقتی توکلئ، غلامرضا مصباحی‌مقدم، حسین مظفر، عباس مقتدایی، سیدحسین نقوی‌حسینی، سیدموسی موسوی، سمعود پیرشکیان، احمدرضا دستغیب، حسین نیازآذری، عیسی‌زاده و عبدالله‌زاده دعوت کردند تا برای شمارش آرای دبیران هیئت‌رئیسه در جایگاه هیئت‌رئیسه حاضر شوند.

در این نشست بهروز نعمتی، قسیم عثمانی، سید شریف حسینی، احمد امیرآبادی، محسن علی‌مردانی، کمال‌علی‌پور ختک‌داری و آشوری برای تصدی ناظرین هیئت رئیسه کاندیدا شدند.

هیئت‌هیئت‌رئیسه از ارسال فتحی‌پور، عابد فتاحی، علی‌علی‌پور، حامد فادرمزی، حمیدرضا عزیزی فارس‌سای، اسداللهی، حسین نجابت، پشتگ و سقایی دعوت کردند تا برای شمارش آرای ناظران هیئت رئیسه در جایگاه هیئت‌رئیسه حاضر شوند.

سختگوی سازمان انرژی اتمی:

سردار خوشنواز مطرح کرد

مذاکره برای ساخت نیروگاه‌های هسته‌ای جدید در جریان است

حقوقی، فنی، مالی و … مورد بررسی قرار می‌دهند. وی ادامه داد: به طور مثال اینگونه نیست که امروز یک تصمیم بگیرند و فردا آن تصمیم را عملیاتی کنند و تمامی اقداماتی طی روندهای خاصی انجام می‌شود. تصمیم‌گیری سازمان انرژی اتمی ایران تأکید کرد: مذاکرات با روسیه در جریان است، پیش از این نیز اعلام کرده بودیم، نکته جدیدی که بخواهد به آن اضافه شود هنوز وجود ندارد. کمالوندی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر مذاکره با دیگر کشورهای دربارۀ ساخت نیروگاه‌های جدید در داخل کشور، تصریح کرد: اکنون با کشورهای دیگری در حال مذاکره هستیم اما همانگونه که پیش از این گفته بودیم نمی‌توانم قرار داده است.

سردار خوشنواز مطرح کرد

درخواست برخی کشورها از سپاه انصار برای آموزش حفاظت شخصیت

خاطر نشان کرد: درخواست‌هایی شده و اقدامات عملی داشته‌ایم و ما این آمادگی را داریم تا تجربیات خود را برای کشورهای دوست و همسایه منتقل کنیم.

سردار خوشنواز با اشاره به اینکه وظیفه سپاه انصارالمهدی (عج) حفاظت از شخصیت‌ها و مسئولان است، افزود: ما نگاه به اینکه چه کسی چه نگاه و چه جناحی دارد و با چه جناحی وارد می‌شود، نداریم. محتمل است که رئیس جمهور یا یک جناح وارد شود اما نگاه او را دنبال نمی‌کنیم. البته سپاه با بصیرت مسائل سیاسی را دنبال می‌کندوی ادامه داد: از ابتدا تا پایان سال ۹۰۲ هزار مأموریت اجرا کردیم و روزانه ۱۴۷۵ مأموریت را محاسبه کردیم. یعنی در یک ساعت ۱۰ مأموریت را پیش‌بینی کردیم‌و این نشان می‌دهد که کار حفاظت، سخت و سنگین است و بنده باید همین‌جا از همه همکاران تشکر و قدردانی کنیم.به گزارش تسنیم، فرماندهی حفاظت انصارالمهدی (عج) همچنین سخت‌ترین مأموریت خود را زمان ارتحال حضرت امام خمینی (ره) خواند و یادآور شد: در آن زمان همه خیرگان را فرارخوانده بودند تا جلوه خیرگان برگزار شود و مسئولیت برعهده همکاران ما در همه مجموعه بود. از این رو من روز ۱۴ خرداد را روز سختی برای خود می‌دانم.

صفحه ۱۰

دو شنبه ۵ خرداد ۱۳۹۳
۲۶ رجب ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۷۸۴



اخبار دانشگاه

آیت‌الله علم‌الهدی در جمع دانشجویان دانشگاه آزاد مشهد:

وزیر علوم سیاسی، دانشگاه را

جولانگاه اساتید غیرارزشی می‌کند

امام جمعه مشهد گفت: وزیر علوم سیاسی دانشگاه را جولانگاه اساتید غیرارزشی برای مطالبات سیاسی‌شان می‌کند.

آیت‌الله علم‌الهدی در پاسخ به استنادی که گفت چرا فضای دانشگاهی می‌تواند جولانگاه اساتید غیرارزشی برای مطالبات سیاسی‌شان شود، گفت: متأسفانه در صورتی که رئیس دانشگاه خود را در برابر مافوق خود یعنی وزیر مسئول می‌داند و وزیر نیز شخصی است که سیاسی بوده و دانشگاه را جایگاه مطالبات سیاسی خود می‌کند، طبیعت است که کار چگونه پیش می‌رود.

وی که در جمع دانشجویان دانشگاه آزاد مشهد سخن می‌گفت، افزود: آقای وزیری که از یک جریان سیاسی با هزار کمک بالا می‌آید، می‌تواند دانشگاه با این عظمت را زیر پای جریانات سیاسی بریزد.

مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام (ره)

از عبدالحسین هراتی شکایت کرد

مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) از عبدالحسین هراتی، فرد هتاک بر امام(ره) که چندی پیش به‌عنوان مدیر کل اسناد و مدارک دانشگاه آزاد اسلامی منصوب شده بود، شکایت کرد.

هراتی با انتشار مقاله‌هایی در رسانه‌ها و سایت‌های معاند نظام به هتاک

علیه نظام اسلامی ایران و بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی ایران، امام خمینی(ره) پرداخته است. با توجه به واکنش‌های شدید دانشگاهیان و نمایندگان مجلس، مسئولان دانشگاه آزاد ناگزیر شدند وی را از سمتش برکنار کنند.

به گزارش تسنیم، هاشمی‌فسنجانی گفته است که هراتی پس از مراجعه به رئیس دفترش، دانشگاه آزاد مشغول به کار شده است.

توزیع کارت ورود به جلسه کنکور

کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد

توزیع کارت ورود به جلسه کنکور کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد از دیروز آغاز شد.

داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی zmoon.org نسبت به دریافت کارت ورود به جلسه خود اقدام کنند.

چنانچه داوطلبان در هنگام دریافت کارت ورود به جلسه مغایرتی در مندرجات آن از نظر مشخصات فردی، دین، زبان خارجه و یا همکس ملاحظه کردند لازم است باافزایه به باجه فرغ نقش در واحد دانشگاهی که به عنوان مرکز برگزاری انتخاب کرده‌اند، مراجعه کنند.

زمان رفغ نقش روزهای دوشنبه ۵ خرداد ماه و چهارشنبه ۷ خرداد، صبح ساعت ۹ تا ۱۳ و بعدازظهر از ساعت ۱۴ تا ۱۸ است.

بسیج دانشجویی دانشگاه تهران:

مسئولان قوه قضائیه برقراری عدالت را

بر هر صلحت دیگری ارجح بدانند

بسیج دانشجویی دانشگاه تهران با صدور بیانیه‌ای، ضمن تشکر از اقدام قوه قضائیه مبنی بر اعدام امیرخسروی تأکید کرد: مسئولان قوه قضائیه برقراری عدالت را بر هر صلحت دیگری ارجح بدانند.
بسیج دانشجویی دانشگاه تهران در این بیانیه ضمن تشکر از اقدام قوه قضائیه مبنی بر اعدام مفسد اقتصادی معآفرید امیر خسروی، آورده است: امیدواریم این حرکت سازگرافی باشد بر محاکمه و مجازات افرادی که در قضایای هفته ۸۸ حکم‌شان کشور را به آشوب کشیدند و بیرونی بزرگ ملت را به کام آنان تلخ کردند و همچنین مسبب اصلی ریختن خون بسیاری از بسیجیان مخلص و انقلابی شدند و هنوز هم از تفکرات و مواضع آشوب‌طلبانه خویش عدول نکرده‌اند.

سردار دهقان در پاسخ به چاک هیگل:

ظرفیت موشکی ایران مذاکره‌بردار نیست

وزیر دفاع تأکید کرد: ظرفیت موشکی ایران دفاعی، متعارف و بازدارنده است و مذاکره‌بردار نیست.

سردار حسین دهقان وزیر دفاع کشورمان در پاسخ به اظهارات چاک هیگل وزیر دفاع آمریکا در خصوص سربدیگی به ظرفیت موشکی ایران بعد از توافق هسته‌ای، گفت: ظرفیت موشکی ایران دفاعی، متعارف و بازدارنده است و مذاکره‌بردار نیست.

وی تصریح کرد: اگر ابر باشد بعد از توافق هسته‌ای موضوعی در دستور قرار گیرد، انهدام کامل سلاح‌های هسته‌ای، شیمیایی و میکروبی رژیم صهیونیستی برای داشتن خاورمیانه‌ای عاری از سلاح هسته‌ای و بعد اتمام سلاح‌های هسته‌ای و شیمیایی و میکروبی آمریکا بعنوان نخستین به کار گیرنده این سلاح‌های مخوف باید در دستور کار قرار گیرد. دهقان اظهارداشت: باید رژیم صهیونیستی همواره نگران قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران باشد، چرا که اگر این قدرت بازدارندگی وجود نداشت، آن رژیم غاصب با جنگ و خونریزی خاورمیانه را تحت سیطره خود قرار می‌داد. وی در ادامه افزود: برای کشوروی مثل آمریکا که ادعای ابرقدرتی دارد، مایه شرمساری است که وزیر دفاع آن اعلام کند، اسرائیلی‌ها به ما اجازه دادند برای پیدا کردن راه خروج از موضوع هسته‌ای ایران چاره‌ای بیابیمش.

وزیر دفاع در پایان اظهار داشت: ما از مذاکره‌کنندگان هسته‌ای کشورمان تقاضا داریم در کنار مذاکره با ۱۰۵،۱۵ نام تالش خود را به خلع سلاح کامل هسته‌ای، شیمیایی و میکروبی رژیم صهیونیستی که بزرگترین خطر برای امنیت منطقه و جهان است و همچنین خلع سلاح هسته‌ای آمریکا طبق بند ۶ معاهده NPT معطوف کند.

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی:

رهبری و مردم ایران اجازه ندادند

مقاومت شکست بخورد

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی تأکید کرد مردم و رهبری ایران با حمایتی که از فلسطین کردند اجازه ندادند مقاومت شکست بخورد.

رمضان عبدالله دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین که در هفتمین مجمع عمومی اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های اسلامی سخن می‌گفت، اظهار داشت: جمهوری اسلامی، مردم و رهبری آن به مدت ۲۵ سال در یک کلمه از مقاومت دفاع کردند و نگذاشتند سرنوشت فلسطین تبدیل به آندلس شود و همین مسئله باعث شد مقاومت و امت روحیه خود را بازیابند و از شکست وارد بیروزی‌ها شود و ما این موفقیت را امروز جشن می‌گیریم.

به گزارش فارس، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی با بیان اینکه حل مسئله فلسطین تنها با آزادی قدس شریف ممکن است، تصریح کرد: زمانی که ما از فلسطین جانبداری می‌کنیم به این مفهوم است که تنها حل مسئله فلسطین مقاومت است و ما مانند توافقمه اسلو در دام بغضی تله‌ها نخواهیم افتاد.

سید ابراهیم امین السید رئیس شورای سیاسی حزب‌الله لبنان نیز در این اجلاس گفت: پیروزی در سوریه نزدیک است و این پیروزی با تالش‌های جمهوری اسلامی ایران، روسیه و همچنین سوریه به دلیل ثبات رهبری و پایداری مردم و وحدت میان اقشار مختلف مردم سوریه صورت گرفته و این‌ها عوامل مهمی است که در مجموع باعث پیروزی مردم سوریه شده است.

^[1] دو شنبه ۵ خرداد ۱۳۹۳

^[2] ۲۶ رجب ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۷۸۴